
208574-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 208574-2025 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała – Dostawa sprzętu 
medycznego dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
OJ S 64/2025 01/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
E-mail: Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu medycznego dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Szczecinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 5 kompletów sprzętu medycznego dla 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Identyfikator procedury: 88549545-97a5-44ed-ac04-5af60da9902d
Poprzednie ogłoszenie: 133706-2025
Wewnętrzny identyfikator: 2025.02.ZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do 
pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 048 750,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 4. Zamawiający informuje o niedokonaniu podziału zamówienia na 
części. Każdy Wykonawca przedłoży tylko jedną ofertę, sam lub jako reprezentant spółki czy 
konsorcjum. Złożenie więcej niż jednej oferty przez jednego Wykonawcę spowoduje 
odrzucenie wszystkich jego ofert. 5. Powody niedokonania podziału zamówienia na części: 1) 
brak podziału na części nie wpływa na konkurencję; 2) brak podziału wynika ze specyfiki 
zamówienia – konieczność zapewnienia jednego podmiotu, który realizować będzie dostawę, 
a także realizować obowiązki z tytułu gwarancji i rękojmi. 1. W celu wykazania, że oferowane 
dostawy spełniają określone przez zamawiającego w Rozdziale 2 niniejszej SWZ wymagania, 
cechy lub kryteria, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/208574-2025
mailto:Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl


208574-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

środków dowodowych: 1) w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z 
cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert: należy wypełnić tabelę nr 1 
i 2 w formularzu oferty (załącznik nr 1 do SWZ); 2) w celu potwierdzenia zgodności 
oferowanego asortymentu z wymaganiami zamawiającego określonymi w SWZ, które nie 
podlegają ocenie w ramach kryteriów oceny ofert: należy dołączyć dokumenty dopuszczające 
oferowany sprzęt do obrotu w jednostkach medycznych na terenie Polski, zgodnie Ustawą z 
dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych. 2. W celu potwierdzenia zgodności 
oferowanego asortymentu z wymaganiami zamawiającego określonymi w SWZ, które nie 
podlegają ocenie w ramach kryteriów oceny ofert - w przypadku, gdy oferta obejmuje 
rozwiązania równoważne opisywanym w Rozdziale 2 SWZ, do oferty należy dołączyć: 
dokumentację techniczną producenta oferowanego asortymentu – w języku polskim lub z 
tłumaczeniem na język polski, której autentyczność musi zostać poświadczona przez 
wykonawcę, z której będzie wynikało, że oferowane dostawy spełniają określone wymagania 
wskazane przez zamawiającego w Rozdziale 2 SWZ. 3. Jeżeli wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt 1 ppkt 1, oferta zostanie 
odrzucona. 4. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w pkt 1 ppkt 2 lub w przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych, dokumentów o 
których mowa w pkt. 2 lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - dalej PZP - przetarg nieograniczony -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sprzętu medycznego dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Szczecinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 5 kompletów sprzętu medycznego dla 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Wewnętrzny identyfikator: 2025.02.ZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 048 750,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



208574-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
: Informacje o poprzednich ogłoszeniach

Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 61921-2025

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena brutto

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Parametry techniczno – użytkowe sprzętu medycznego
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w ppkt 1; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) 
odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.



208574-2025 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 132 464,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k.
Oferta: 
Identyfikator oferty: paramedica
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 132 464,45 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 22/2025/WSPR
Tytuł: dostawa sprzętu medycznego dla WSPR
Data wyboru zwycięzcy: 19/03/2025
Data zawarcia umowy: 25/03/2025
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 132 464,45 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 132 464,45 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Numer rejestracyjny: 852-218-45-46
Adres pocztowy: ul. Twardowskiego 18
Miejscowość: Szczecin



208574-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 70-320
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
Telefon: 48914333801
Adres strony internetowej: https://www.999.szczecin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 1070017638
Adres pocztowy: ul. Farbiarska 47
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02–862
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
https://www.999.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


208574-2025 Page 6/6

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4675f01f-3a36-47eb-aa7b-9b73cc58d343  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 31/03/2025 12:09:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 208574-2025
Numer wydania Dz.U. S: 64/2025
Data publikacji: 01/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-31T22:03:39+0000




